міститься в мережі Інтернет у відкритому доступі, також  було проведено 

аналіз  з отриманих цінових пропозицій щодо предмета закупівлі згідно ДК 

021:2015: 03210000-6: Зернові культури та картопля. 

4. Очікувана 

вартість 

предмету 

закупівлі 

113 400,00 грн.(сто тринадцять тисяч чотириста грн.00 коп.) з ПДВ. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: згідно ДК 

021:2015: 03210000-6: Зернові культури та картопля 

№ 

п/п 

Найменування 

товару 

Од.  

виміру 

К-ть Якісні характеристики 

1 2 3 4 5